
UCHWAŁA NR VI/69/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 7 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/101/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Pyzdry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 30 ust. 6, ust. 6a oraz art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986; Dz. U. z 2023 r. poz. 1672) Rada Miejska w Pyzdrach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Pyzdry stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/101/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Pyzdry, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Przy ustalaniu nauczycielowi dodatku motywacyjnego bierze się pod uwagę spełnienie co najmniej 
5 z niżej wymienionych kryteriów”.; 

2) § 2 ust. 1 pkt 12f otrzymuje nowe brzmienie: 

„ praca w zespołach nadzorujących egzamin ósmoklasisty”; 

3) § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: Wysokość dodatku motywacyjnego wynosi od 200 zł do 500 zł. 

4) § 2 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dodatki motywacyjne w przeliczeniu na 1 etat 
wynosi 4% w odniesieniu do wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela”.; 

5) § 3 ust. 1 pkt. 1) otrzymuje nowe brzmienie:,, dyrektor szkoły, liczącej do 10 oddziałów – od 30% do 50% 
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dyrektora,” 

6) § 3 ust. 1 pkt. 2) otrzymuje nowe brzmienie:,, dyrektor szkoły, liczącej 11 i więcej oddziałów - od 50 % do 
70% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dyrektora,” 

7) skreśla się § 3 ust. 1 pkt. 3  

8) § 3 ust. 6 pkt. 1) otrzymuje nowe brzmienie:,, sprawowania funkcji opiekuna stażu/mentora w wysokości 
100 zł miesięcznie” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566743C1-40F0-42F3-A899-8831243D8F57. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566743C1-40F0-42F3-A899-8831243D8F57. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/69/2025 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


